平成 17年 1 月 31 日

各      位

会 社 名  株式会社 オンワード樫山

代表者名  取締役社長 廣内 武

（コード番号 8016

東証・大証・名証各第 1部）

問合せ先  常務取締役広報担当 山根 功

（TEL．03－3272－2375）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 17年 1月 31 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.代表取締役の異動（平成 17年 3月 1 日付）

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

取締役 名誉会長 馬場 彰 代表取締役会長

代表取締役 会長執行役員 廣内 武 代表取締役社長

代表取締役 社長執行役員 上村 茂 常務取締役

代表取締役 専務執行役員 馬場 和哉 常務取締役

取締役 相談役 髙田 健治 代表取締役副社長

なお、髙田健治は、平成 17年 5 月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって

取締役を退任し、相談役に就く予定です。

２.異動の理由

消費者の価値観・販売チャネルが多様化するなか、ファッション市場は絶えず変化し、

そのスピードはますます速くなっています。

当社は、このような経営環境に果敢に挑戦し、かつ成長し続けるために、新たな活力あ

る体制づくりが必要であると考えて決定いたしました。

３．新任代表取締役 社長執行役員の略歴等

氏    名 上村 茂（うえむら しげる）

生年月日 昭和29 年 1月 28 日（51 歳）

出 身 地 福岡県

最終学歴 昭和51 年 3月  同志社大学文学部卒業

略    歴 昭和51 年（1976）4月 当社入社

昭和63 年（1988）3月 レディス事業本部レディスミッシーミセス

企画部企画第一部長

平成11 年（1999）3月 執行役員 23 区事業本部長、組曲事業本部長

平成12 年（2000）8月 常務執行役員 営業本部長、組曲事業本部長

平成15 年（2003）5月 常務取締役 事業本部統轄 （現任）

以  上